
G) "

q," Z, m ouva o zř"zen" věcného břemene (s užebnost")
:'", ,,,,ov,ní§76 od,,. ::::t::č:/,°,','/'2000Sb., ener,etický zákon, vplatném

ůáňi a § 57 a nás|edujÍcÍch ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
35 l v platném znění

Smluvní strany:

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00, Praha 10
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s. Praha 10
číslo účtu: 9021-2000733369/0800
k smluvnímu ujednání je oprávněn: Mgr. Petr janů, pověřený vedením OMP
dále také jako povinný

a

Dial Telecom, a.s.
se sídlem: Křižíkova 36a/237, PSČ 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 28175492
DIČ: CZ28175492
zastoupená Mgr. Zdeňkem Sivkem, předsedou představenstva
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 12529
dále také jako oprávněný

(společně dále též oznaČovány jako smluvní strany)

Článek l.
1. povinný prohlašuje, že je ve smyslu ustanovení zákona Č. 131/2000 Sb. a ustanoveni § 7

vyhlášky Hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. Hl. m. Prahy, Statutu hl. m. Prahy, oprávněn
nakládat, vykonávat všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhodovat o všech
majetkoprávních úkonech v plném rozsahu k pozemkům:
· parč. Č. 1292/5, druh pozemku ostatní plocha o výměře 3246m', k. ú. Strašnice
· parč. č. 1294/4, druh pozemku ostatní plocha o výměře 2066m', k. ú. Strašnice
· pare. č. 1621/31, druh pozemku ostatní plocha o výměře 354m', k. ú. Vršovice;
· parč. č. 4311/5, druh pozemku ostatnlp/ocha o výměře 914m', k. ú. Vinohrady;
· pare. č. 4311/6, druh pozemku ostatnlp/ocha o výměře 376 m', k. ú. Vinohrady;
(dále jen ,,dotčené nemovitosti").

2. Oprávněný je provozovatelem podzemního komunikačního vedeni sk|ádajícjho se zejména
z polyetylenových trubek (chrániček), optických kabelů, nadložního vyhledávacího vodiče,
včetně jejich součásti a přÍs|ušenství, popř. opěrných a vytyčovacích bodů zařjzenÍna území
vymezeném licencí. Rozvod je uskutečňován ve veřejném zájmu.



<Š
%"

3. Obsahem služebnosti je i právo oprávněného provádět na podzemním komunikačním
vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti. Oprávněný
(a/nebo případně jím určená servisní osoba) je dále oprávněn v nezbytném rozsahu
vstupovat a vjíždět na pozemek zejména při prováděni oprav, úprav, revizí a údržbě
podzemního komunikačního vedení. povinný jako vlastník pozemků se zavazuje toto
právo trpět.

Článek ll.
1. Věcné břemeno, zřizuje povinný z věcného břemene ve prospěch oprávněného z věcného

břemene v rozsahu daném geometrickým plánem:
Pro k.ú. Strašnice: č. 3964-71/2016, pro k. ú. Strašnice, schváleným Katastrálním úřadem
pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, pod č. 57/2016, dne 15.2.2016,
který je nedílnou součástitéto smlouvy jako příloha č. 1.
Pro k.ú. Vinohrady: č. 2111-71/2016, pro k. ú. Vinohrady, schváleným Katastrálním
úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrálním pracoviŠtěm Praha, pod č. 80/2016, dne
14.3.2016, který je nedílnou součástítéto smlouvy jako příloha Č. 2.
Pro k.ú. Vršovice: Č. 1566-71/2016, pro k. ú. Vršovice, schváleným Katastrálním úřadem
pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, pod č. 81/2016, dne 14.3.2016,
který je nedilnou součástítéto smlouvy jako příloha č. 3.

2. Oprávněný práva odpovjdajÍcÍ věcnému břemenu, tak jak jsou výše popsána, v plném
rozsahu přijímá.

4. Práva odpovídajÍcÍ věcnému břemenu vykonává oprávněný svými zaměstnanci, osobami
pověřenými nebo zmocněnými.

5. Oprávněný hradí veškeré náklady spojené s vybudováním, obnovou, údržbou a opravami
zařIzenI a současně se zavazuje provozovat podzemní komunikační vedeni na dotčených
nemovitostech v plném rozsahu při dodržováni bezpečnostních, hygienických a dalších
právních předpisů a při výkonu svých oprávnění co nejvíce šetřit práva povinného
z věcného břemene.

Článek Ill.
1. Věcné břemeno dle ČI. ll této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou
2. Právo podle ustanovení ČI. ll. této smlouvy se zřizuje jako úplatné, a to za jednorázovou

náhradu ve výši 84.688,- KČ (slovy: osmdesát čtyři tisíc šest set osmdesát osm korun
českých) + dph. výše úhrady byla stanovena na základě Zásad městské části Praha 10 pro
uzavlránl smluv o věcném břemeni (dále jen ,,Zásady") schválených usnesením Rady
městské části Praha 10 č. 228 ze dne 25. 4. 2016 ve znění účinném ke dni podpisu této
smlouvy.

3. Oprávněný uhradí výše uvedenou částku na základě faktury vystavené povinným. Datum
uskutečnění zdanitelného plnění je den podáni návrhu na vklad práva odpovidajÍcÍho
věcnému břemenu dle této smlouvy do katastru nemovitostí oprávněným, Katastrálnímu
úřadu pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha.

4. Faktura bude povinným vystavena do 30 dnů ode dne podání návrhu na vklad do katastru
nemovitostí, faktura - daňový doklad, bude doručena na doručovací adresu oprávněného
uvedenou v záhlaví této smlouvy a kromě podstatných náležitostI vyžadovaných
přIslušnými právními předpisy bude obsahovat i evidenční číslo této smlouvy.



5. Tato úplata bude povinnému uhrazena oprávněným do 30 dnů od doručeni faktury
povinným, a to převodem na bankovní účet povinného uvedený na titulní straně této
smlouvy.

6. jednorázová náhrada uvedená v odst. 2. tohoto článku zahrnuje u dotčených nemovitosti
i právo oprávněného na příjezd a pojižděni podél trasy podzemního komunikaČního
vedeni, jakož i omezeni vyp|ývajÍcÍ z ochranného pásma podzemního komunikačního
vedeni, nezahrnuje však náhrady škod na jiném majetku, způsobených při zřizování,
údržbě, opravách a provozu zařízení, popř. uvedeni dotčené nemovitosti do náležitého
stavu, které se oprávněný zavazuje uhradit povinnému či uživateli dotčené nemovitosti
samostatně. žádné další úhrady povinnému nepřis|ušÍ.

Článek lV.
1. Vznikne-li v důsledku výkonu práva věcného břemene vkstnikovi dotčené nemovitosti

škoda, je oprávněný z věcného břemene povinen tuto Škodu nahradit podle platných
předpisů.

2. Povinný si je vědom, že cca 0,5 m pod povrchem pozemku jsou umístěny v chráničkách
optické kabely, a proto není oprávněn na dotčené části pozemku a v ochranném pásmu
provádět bez předchozího souhlasu oprávněného on, popř. jiný uživatel pozemku,
jakékoliv zemní práce nebo terénní úpravy, které by ohrozily Či mohly ohrozit provoz
podzemního komunikačního vedení a vysazovat trvalé porosty. Ochranné pásmo
komunikaČního vedení činí 1,5 m na každou stranu od podzemního komunikačního
vedeni. Nad uloženým podzemním komunikačním vedením a v jeho ochranném pásmu je
možné provádět běžnou činnost.

3. Věcné břemeno může zaniknout písemnou smlouvou, v důsledku trvalých změn, pro které
věc nemůže sloužit potřebám oprávněné osoby, zánikem oprávněného, nebo jiným
způsobem uvedeným v ustanoveních občanského zákoníku v platném znění.

Článek V.
1. Práva a povinnosti neupravená touto smlouvou se řIdí občanským zákoníkem a

přIslušnými platnými právními předpisy.
2. Do pravomocného rozhodnuti katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a

závazky dle této smlouvy vázány.
3. V případě, že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě této smlouvy do

katastru nemovitostí, zavazuji se smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném
předmětu a za stejných podmínek, vyhovujÍcÍ formálním požadavkům pro provedeni
vkladu, která tuto smlouvu nahradí, a to nejpozději do 90-ti dnů od doručení výzvy
oprávněného povinnému.

4. Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řizenIo povo|enívk|adu věcného
práva, zavazuji se smluvní strany k odstranění úřadem uvedených vad ve lhůtách
stanovených katastrálním úřadem.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Ve všech záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se vztahy smluvních stran

řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak obča')stýu' zÝkonÍkem v platném
g

zneni.
r7. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanoveni této smlouvy, nebo s ni

souvisejÍcÍ ujednání či jakákoli její část ukáži být neplatnými Či se neplatnými stanou,
neovlivni tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se strany



zavazují nahradit neplatné ustanoveni ustanovením platným, které se svým ekonomickým
účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému ustanoveni. Obdobně se bude
postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků této smlouvy či souvisejÍcÍch
ujednání.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po jednom
výtisku obdrží oprávněný a povinný a zbývajícI výtisk je určen pro řIzenI o vkladu
předmětných práv do katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu
se sídlem v Praze, Katastrálni pracoviště Praha.

9. Podáni návrhu na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí zajistí na své náklady
oprávněný.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli vtisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím
obsahem ji potvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy obě smluvní strany.

Příloha:
1. Pro k.ú. Strašnice: č. 3964-71/2016, pro k. ú. Strašnice, schváleným Katastrálním

úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, pod č. 57/2016,
dne 15.2.2016.,

2. Pro k.ú. Vinohrady: Č. 2111-71/2016, pro k. ú. Vinohrady, schváleným Katastrálním
úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, pod č. 80/2016,
dne 14.3.2016.

3. Pro k.ú. Vršovice: Č. 1566-71/2016, pro k. ú. Vršovice, schváleným Katastrálním
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, pod č. 81/2016,
dne 14.3.2016.

l
cg:";:::qs

V Praze dne: 2q.'f.20(G

povinný:
Městská část Praha 10

V Praze dne: 2 9 -06- 2016

Oprávněný:
Dial Telecom, a.s.

M'

,Š
"\ Ip'

1,·
d .

DOLOŽKA

Mgr. Zdeněk Sivek
předseda představenstva

0 Dial Telecom
Dial Telecom, a.s.
2IA/237, 186 0(1 Praha 8- Kadín

IČC: 8i7549? DIČ: CZ28175492

Potvrzujeme ve smyslu § 43 zák. č. I31/2000 Sb..
že ly spLněny p minky pro pIatr.' ·:'1 tohoto právního úkonu.

pitelstva iněsts
.:

V Prazé dne 2 1 -07- 2016



) VÝKAŽ DOSAVADNKO A NÓVÉHÓ STAVU ÚDAJŮ KATAŠTRU NEMOVĺTOSTĹ

0osavocini stav Nový stav
Označeni výmera porcely Druh pozemku OzncjCem výMra pcírcdy Óruh pozomKu Typ stcvby Způs. Porovnáni se stcjvém evideňce právních vztahů

0znc¢enl
· pozemku pozemku ur Cení Dilpřechôzi z pozemku Číslo ňsTu

vymera díluparč. číslem »orc.¢islem výměr cznoCenénó v vlastrňcrvi Gólu
Způsob vyuZtti ' 2pu$o(j vyuZlti Způsob využľti katastru cřivéjši pol

ho : m'ha : m' ha : m' nemovitosti

, ., . . , .
1292/5 i : 1292/5 2476 i

, , , . . ,, , , . ,, . , ,1294// 1294/1 15466
. . , .. . ,/294/3 : 1294/3 655

, , .1294/4 i 1294/4 2476
. ,, , ,

, ,/294/7 : 1294/7 10711 : :
0

, ,

,

4460/1 ' : ' ' 4460/1 655
, , .Opr(jvné/N dle smlouvy

Druh věcného bremene: Pr&ô zľ7zovdn/',provozovdn4 údržty a úprav /e/ekomun/kačn/ch vedeni

Sezrwn ~OMC (Š-JTŠK )
Scuŕadnke Wo zápis do KN Swřadn/ce pro zápďs do KNC/'s/c' y X Kál Poznámka ¢/'s/0 Kál PozMmka

bodu kva//Ň bodu Y x kva//iý
727164-1576-49 738396.06 1044779.89 6 54 738390.17 1044758.90 3
727164-1576-50 738396.53 1044779.72 6 55 738389.26 1044756.70 3

31 738341,03 1044698.16 3 56 738388.74 1044756.15 3
32 738342.18 1044696.38 3 57 738382.08 1044754.41 3
33 738343.06 1044695.53 3 58 738377.88 1044754.03 3
34 738344.52 1044695.79 3 59 738377.18 1044751.43 3
35 738349.31 1044696.83 3 6(J 738373.69 1044742.85 3
36 738352.94 1044698.20 3 61 738369.84 1044730.05 3
37 738356.68 1044700.31 3 62 738364.02 1044710.64 3
38 738358.78 1044702.30 3 63 738362.89 1044707.84 3
39 738360.52 1044704.48 3 64 738362.31 1044706.77 3
40 738362.43 1044708.06 3 65 738360.94 1044704.20 3
41 738363.41 1044710.47 3 66 738359.14 1044701.96 3
42 738372.64 1044741.63 3 67 738356.98 1044699.91 3
43 738376.70 1044751.59 3 68 738353.16 1044697.74 3
44 738377.48 1044754.38 3 69 738349.45 10'M696.35 3
45 738377.97 1044754.66 3 70 738345.61 1044695.51 3
46 738382.00 1044754.91 3 71 738344.73 1044695.32 3
47 738388.48 1044756.60 3 72 738343.22 1044695.00 3
48 738388.84 1044756.98 3 73 738342.66 1044695.09 3
49 738389.69 1044759.05 3 74 738341.31 1044696.60 3
SO 738390.01 1044760.10 6 75 738340.58 1044697.95 3
53 738390.49 1044759.95 6

JGEOMETRiCKY Geometrický pidn ověřil úředně oprávněný zeméWický ľnzenýr: stejnopis ovéřll ůŕeché oprávněný zeměměřický lnZenýr;

jméno, přljmenI: jméno, prijmeni'PLÁN pro
vymezeni rozsahu věcného bťemene ČisO poloZky seznamu uŕedně Člslo poloZky seznamu úředně
k Cdstl pozemku oprávněných zeměměťíckých inZanýrij oprávněných zeměměřických inženýrů

Dne: 15.2.2016 Čislo: 57/2016 Dne: 21. 3. 2016 ČÍSlo: 104/2016

Tento ste'jnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronickéNdeZitostmi a přesnosti odpovďo pravnm predplsůmp podobě ubZenénu v dokunetaci katastrólniho úřadu.

Kcjtostrdni ú'ad souhkjsi s očislcv&im wceL Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovltel:

:::: ,:kjnu; 3964-71/2016 l.,g:: ,;, ¶"

°'""' """ =""""'"°""" ;"

J

Kat území. Strašnice '4,fi "Ĺ ,i ť849/2016-101 \ '""a " %
Mapový list, PraM 5-2/23 2016.03.14 13:42:28 CET Ik i': ·4,,fř

Dosavadním pozemkŮ Dylá moZnost b"'.
saznchdt v terénu s prWéhom navrhovaných nových hrWc,
Ktoré byly ¢zň¢¢w7ý ZPŮ$DD0ľM



l
l

r
Ír

Ť

g

,. 1294/41294/5

y.
1292/5

. (0.57)
,,, ,,,,: ,::::°:,:,'°)',)':Ĺ)' :, ";:

sí;y i ' "' '" L

* ,Š" !
1299/1 T "l g'

.;,:°g 1292/36

É
P
E

ů)_ It"' ' '
?

,. "É 1294/7
1294/1 E

r"' 1292/54
,r EQ

60 ·

_4D
Ô

. _

m _~

5'J 43 á
a'CV ·

— CV\,.j1' M ;;'

, \C§\

51 4S
.oM

1294|3 g Š':::';SŠ"' //Ť 1294/13

1294/2
" 1'°" ,!94/14

Ž)É ,,,,,1

. .k.ú.Strašn,'ce , ,

j , .

k.ú.V/'närady i ' '

43"" "" ),,,,Á '

40i7/3



'"'" ::::'",í\,
ä", Yáj

",:;?:.q ,;;

žn VÝKAŽ DOSAVADNĹHO A NÔVÉHÓ STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
S iS" 0osavadni stav Nový stov

Oznočeni výmero pcjrcely Druh pozemku Označeni výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stovem evidence právních vztahů

, pozamku pozemku ji ,ČV"Í DilPr%ChdZi Z pozemku ČíSlO 1Tstu výmé"cj cjĺĺu 0zno¢erňporč. Cislem mrč. čÍslem vymer ozna¢oMho v vlcstnlctvi dílu
ZpŮsob vyuZM ' Způsob vyuZlti Způsob vyuZlti Katastru dNvéjši poz,

' ha : m' ho . mha ' m' , nemovwostl 8vidonci
.

P
,

0 · ,
,

C
.

r ·4022 4022 2178
,. F

. .
P

P
. . . ,

4023 : : : 4023 2178 , ,
rP

P p V

4240// : : 4240/1 2178
b 0

P · P

q P

4311/5 4311/5 2446
0 Ť

0 0

4311/6 ; 4311/6 2446
0 0 C 0

4334/1 i i 4334/1 2178
0 Q V P

4409 ! 4409 2178
0 U 0

q F

4410 : : : : 4410 2178 , ,
P

l . Q

0 V V P

oprávném: dle sm/otny

Druh věcného břemene: Pr&o zť/zovdn/,pra/ozovcínj,údrZN a úprav te/ekomun/kačn/ch vedeni
(.

GEOMETRICKÝ Geometrický plán ověřil úř%n9 oprávněný zeměměřický inženýr: StejncNs ověň ůřemě oprávněný zeměměřický inženýr:

jméno, příjmenl: jméno, řijmeni·PLÁN pro ' '
yymezenl rozsahu věcného břemene , . ,Čisĺo pcjloZky seznamu úředně Čisĺo poloZky seznamu úředně
k čds// pozemku oprávněných zeměměřických inženýrů oprávněných zeměměřický¢h inženýr

Dne: 14.3.2016 ČÍslo: 80/2016 Dne: 21. 3. 2016 Cis1o, 205/2016

. . . . . . Tento ste jnopis odpovídá geometrickému pldnu v elektronickéNdeZ|tostml q prosnostÍ odpoviclO prdvnim pr%dpísum. . . ..podobě ubbnému v dokunetaci kQtostr(yn|ho uradu.
Kotastráhi úřad souNosi s očislovónim parcel Ověřeni stejnopisu geometrickéM plánu v listinné podobě.

Vyhotovitel:

,,,a""^\,.,, =:/oíi"
ČlSĹO pIánu: 2111"71/2016 ý' C,Q,"

KÚ pro hlavní město Prahu j' 7._ "' "jV

Okres, KP Praha -?" ;" pit i "?; , }S " , \,,SĹ' "' dl b' " ±4 '!
" Ye aObec: Praho PGP-850/2016-101 ; \%"'" )2016.03.15 08:16:38 cet ; i ,éuj ,l

Kat.územi, VInohrady ,w ", "M--,Yí Ĺ

Mcjpový list- PraM 5 2/23,/32./41
Y"í?é>,,j'r·, '";

Dosovadnim vlostnikŮm pozemků Dylo poskytnuto mo2nost -,
, " ."se v terénu s průbémm navrhovaných nových hřmíc,

ktoré Dyly ZpŮSOtwm:



Sezmm souŕodnlc (Š-jTŠK )

C/'s/o
bodu

1576-1
1576-2
1576-3
1576-4
1576-5
1576-6
1576-7
1576-8
1576-9

1576-10
1576-11
1576-12
1576-13
1576-14
1576-15
1576-16
1576-17
1576-18
1576-19
1576-20
1576-21
1576-22
1576-23
1576-24
1576-25
1576-26
1576-27
1576-28
1576-29
1576-30
1576-31
1576-32
1576-33
1576-34
1576-35
1576-36
1576-37
1576-38
1576-39
1576-40
1576-41
1576-42
1576-43
1576-44
1576-45
1576-46
1576-47
1576-48
1576-49
1576-50
1576-51
1576-52
1576-53
1576-54
1576-55
1576-56
1576-57
1576-58
1576-59
1576-60
1576-61
1576-62
1576-63
1576-64

Souřadn/ce pro zápis do KN

Y X Á,%y P°"ámka C/'s/o
bodu

Sôuřadn/ce pro zdp/s do KN

y x kv%y P°'"cimka

738432.23 1044941.39 3 1576-65 738615.28 1045146.03 3
738449.17 1044955.44 3 1576-66 738615.58 1045145.63 3
738449.49 1044955.04 3 1576-67 738614.20 1045145.17 3
738432.55 1044941.01 3 1576-68 738614.44 1045144.73 3
738424.21 1044934.23 3 1576-69 738613.09 1045144.76 3
738424.55 1044933.87 3 1576-70 738613.31 1045144.30 3
738414.13 1044924.86 3 1576-71 738609.23 1045142.59 3
738414.47 1044924.50 3 1576-72 738609.53 1045142.19 3
738405.36 1044915.93 3 1576-73 738608.13 1045141.52 3
738405.72 1044915.59 3 1576-74 738608.45 1045141.14 3
738394.34 1044904.67 3 1576-75 738605.64 1045139.72 3
738394.70 1044904.31 3 1576-76 738605.90 1045139.28 3
738392.61 1044903.03 3 1576-77 738601.69 1045137.94 3
738392.98 1044902.69 3 1576-78 738601.93 1045137.50 3
738391.89 1044902.15 3 1576-79 738585.34 1045128.01 3
738392.33 1044901.89 3 1576-80 738585.60 1045127.59 3
738391.21 1044900.38 3 1576-81 738583.42 1045126.78 3
738391.71 1044900.26 3 1576-82 738583.72 1045126.38 3
738391.03 1044898.45 3 1576-83 738582.57 1045126.07 3
738391.53 1044898.43 3 1576-84 738582.83 1045125.63 3
738391.07 1044897.04 3 1576-85 738581.47 1C45125.67 3
738391.57 1044897.00 3 1576-86 738581.69 1045125.21 3
738390.76 1044895.38 3 1576-87 738567.62 1045117.09 3
738391.26 1044895.36 3 1576-88 738567.94 1045116.71 3
738393.69 1044856.29 3 1576-89 738565.85 1045115.14 3
738394.21 1044856.15 3 1576-90 738566.25 1045114.84 3
738393.19 1C44855.60 3 1576-91 738564.02 1045112.06 3
738393.71 1044855.46 3 1576-92 738564.48 1045111.86 3
738396.71 1044811.22 3 1576-93 738563.27 1045109.51 3
738397.19 1044811.38 3 1576-94 738563.77 1045109.43 3
738397.26 1044810.28 3 1576-95 738563.22 1045106.17 3
738397.74 1044810.44 3 1576-96 738563.72 1045106.23 3
738398.08 1044800.06 3 1576-97 738563.61 1045104.75 3
738398.58 1044799.96 3 1576-98 738564.11 1045104.81 3
738397.58 1044799.11 3 1576-99 738563.49 1045102.17 3
738398.06 1044798.97 3 1576-100 738563.99 1045102.19 3
738397.53 1044798.63 3 1576-101 738567.05 1045079.14 3
738398.03 1044798.61 3 1576-102 738567.53 1045079.32 3
738397.66 1044793.35 3 1576-103 738567.74 1045078.11 3
738398.16 1044793.49 3 1576-104 738568.26 1045078.23 3
738398.07 1044792.65 3 1576-105 738567.43 1045076.25 3
738398.43 1044793.01 3 1576-106 738567.93 1045076.25 3
738399.02 1044792.07 3 1576-107 738571.13 1045051.67 3
738399.36 1044792.45 3 1576-108 738571.63 7C45051.73 3
738399.35 1044791.64 3 1576-109 738571.30 1045049.45 3
738399.81 1044791.86 3 1576-110 738571,80 1045049.53 3
738399.48 1044791.08 3 1576-111 738571.71 1045047.51 3
738400.00 1044791.06 3 1576-112 738572.21 1045047.61 3
738396.06 1044779.89 6 1576-113 738572.71 1045041.65 3
738396.53 1044779.72 6 1576-114 738573.21 1045041.73 3
738659.84 1045173.13 3 1576-115 738573.77 1045032.82 3
738672.45 1045180.66 3 1576-116 738574.27 1045032.84 3
738672.63 1045180.18 3 1576-117 738573.41 1045027.10 3
738660.10 1045172.71 3 1576-118 738573.91 1045027.02 3
738644.47 1045163.73 3 1576-119 738572.04 1045021.02 3
738644.75 1045163.31 3 1576-120 738572.52 1045020.88 3
738643.20 1045162.74 3 1576-121 738571.26 1045018.90 3
738643.46 1045162.30 3 1576-122 738571.70 1045018.66 3
738642.68 1045162.52 3 1576-123 738568.94 1045015.93 3
738642.90 1045162.08 3 1576-124 738569.32 1045015.61 3
738629.89 1045154.98 3 1576-125 738563.43 1045009.99 3
738630.15 1045154.56 3 1576-126 738563.79 1045009.63 3
738619.40 1045148.68 3 1576-127 738560.19 1045007.09 3
738619.66 1045148.26 3 1576-128 738560.47 1045006.67 3



Seznam souŕ'oclnic ( S-JTSK )

Souřadn/ce pro zápis do KN Souřadnice pro zdp/s do KN

C/'s/o
bodu

1576-129
1576-130
1576-131
1576-132
1576-133
1576-134
1576-135
1576-136
1576-i37
1576-138
1576-139
1576-140
1576-141
1576-142
1576-143
1576-144
1576-145
1576-146
1576-147
1576-148
1576-149
1576-150
1576-151
1576-152
1576-153
1576-154
1576-155
1576-156
1576-157
1576-158
1576-159
1576-160
1576-161
1576-162
1576-169
1576-170
1576-171
1576-172
1576-173
1576-174
1576-175
1576-176
1576-177
1576-178
1576-179
1576-180
1576-181
1576-182
1576-183
1576-184
1576-185
1576-186
1576-187
1576-188
1576-193
1576-195
1576-197
1576-198
1576-199

Y X =y P°'"m'a

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

2%° y x k:%y P°""'imka
738556.98 1045005.42
738557.20 1045004.96
738554.73 1045004.45
738554.91 1045003.99
738551.08 1045003.20
738551.22 1045002.72
738546.45 1045002.22
738546.53 1045001.72
738537.45 1045001.04
738537.53 1045000.54
738529.60 1044999.62
738529.70 1044999.14
738521.50 1044997.47
738521.64 1044996.99
738513.44 1044994.78
738513.62 1044994.32
738504.28 1044990.89
738504.48 1044990.43
738498.02 1044987.91
738498.32 1044987.51
738496.87 1044986.64
738497.19 1044986.26
738496.42 1044986.35
738496.58 1044985.87
738494.87 1044986.23
738495.01 1044985.73
738490.73 1044984.09
738490.97 1044983.65
738481.56 1044978.56
738481.82 1044978.14
738471.52 1044971.99
738471.80 1044971.57
738460.17 1044963.79
738460.47 1044963.39
738853.41 1045142.90
738853.07 1045142.52
738811.64 1045165.69
738811.44 1045165.23
738810.38 1045166.13
738810.18 1045165.67
738796.22 1045173.86
738795.98 1045173.42
738786.75 1045179.34
738786.51 1045178.90
738781.99 1045i81.87
738781.97 1045181.31
738781.25 1045181.51
738781.59 1045181.13
738780.02 1045179.62
738780.42 1045179.32
738779.44 1045178.89
738779.74 1045178.45
738778.42 1045178.61
738778.48 1045178.11
738768.03 1045184.00
738768.77 1045184.31
738769.43 1045185.77
738768.91 1045185.85
738769.14 1045188.16

1576-200 738768.66 1045188.00 3
1576-201 738768.47 1045189.33 3
1576-202 738768.11 1045188.95 3
1576-203 738763.25 1045191.69 3
1576-204 738763.03 1045191.25 3
1576-205 738745.76 1045201.54 3
1576-206 738745.52 1045201.10 3
1576-207 738734.72 1045207.55 3
1576-208 738734.50 1045207.11 3
1576-209 738731.99 1045208.89 3
1576-210 738731.79 1045208.43 3
1576-211 738729.53 1045209.73 3
1576-212 738729.43 1045209.23 3
1576-213 738725.95 1045210.13 3
1576-214 738725.93 1045209.63 3
1576-215 738722.56 1045209.90 3
1576-216 738722.64 1045209.40 3
1576-217 738720.15 1045209.29 3
1576-218 738720.29 1045208.81 3
1576-219 738718.08 1045208.56 3
1576-220 738718.30 1045208.10 3
1576-221 738703.41 1045199.17 3
1576-222 738703.71 1045198.77 3
1576-223 738702.58 1045198.48 3
1576-224 738702.82 1045198.04 3
1576-225 738701.51 1045198.12 3
1576-226 738701.69 1045197.66 3
1576-227 738698.75 1045196.83 3
1576-228 738698.99 1045196.39 3
1576-229 738697.59 1045196.16 3
1576-230 738697.85 1045195.74 3
1576-231 738674.34 1045181.76 3
1576-232 738674.64 1045181.36 3
1576-233 738673.80 1045181.29 3
1576-234 738674.16 1045180.93 3
1576-235 738673.41 1045180.85 3
1576-236 738673.67 1045180.39 3
1576-237 738780.25 1045179.10 6
1576-238 738779.80 1045179.35 6
1576-243 738769.14 1045185.12 6
1576-244 738768.68 1045185.34 6
1576-245 738713.51 1045205.03 6
1576-246 738713.00 1045205.31 6
1576-247 738564.55 1045111.97 6
1576-248 738563.90 1045111.66 6
1576-249 738517.85 1044995.73 6
1576-250 738517.73 1044996.21 6
1576-251 738392.67 1044902.31 6
1576-252 738398.41 1044802.05 6
1576-253 738397.92 1044802.00 6

1 738768.93 1045184.22 6
2 738768.69 1045183.63 6
3 738775.39 1045180.48 6
4 738775.14 1045180.02 6
5 738855.19 1045141.83 3
6 738856.11 1045143.56 4
7 738856.55 1045143.32 4
8 738855.49 1045141.31 3
g 738854.75 104514i.36 3



fj""4,,,,* ,,,,u6-188 detail a: ČáSt 1

RT6-179 EJ,0·'? S' YO

)3:č",' 'g'-"' ĹJ" ,,,.,,,,
1276-243 )276-244':i7' '"""&- L___

" l 1276 200

1?76-1% \

'?,\ Ťh,-,o,
,,,?,,) ,""4"

4005/8
4078/1/ —J

.

qo75'ú?

"? 4078/13
(g0· :q)'?q,,

"' ' <"""°

"°"8/17"©>8

<1 7
. "5?, O 6>,,g

"""' ,,: l
,

'"š'"fy',%:: ;q" "" , ' ,:,:',,,,é;

1621/17 1621//5 ,1'22,',';',935 , 76-244
" " ,?" ::::"::: iľf,':%

':::::'"Z
Z 12?6

)

1621/1 1621/10
.

'

"

1621/11

í!ýo 16Ĺ/12



'l část 2
r- l, _,

l
I

4078/12

D
4078/13 4078/7

4077/1

7 4078/19

""J .JCR

,ä$ '"'"o Ej

,:'" ·Ý,',,,L347/ ,F" 1?76-?364,<'
' '2'6-23\;> ?276-52

" ::::t193Sa @5,j 4078/16 4347/3
Il"

,::%';iů . ,,,g
4075/4 e'S'

"""'^a<a:,,, 4311/6
4311/ Q"b ^~ ·· '"6-"6 12ľ6-?29

1276-224 ,Ú
!276-222,¢C 1?76-225 O"

9\

,,,,,,\2."
,ů<Š%>' "" 4409

jy "°' (3,60, '"':;,4:')""'::."' " :\L

0 4240/1 4077/4
2483/1

\L

1621/19
C7C'í

1627/4
ľK ca l

1645/24



g1276 IQ
rj
1276-m
Zj,;276 l

část 3

Klad části

As _
4,2^3 1

C

ea':Ý,;
4077/1 ,, ,:';

1276-88

,ý.\i'

1276-86
(Lů\ 1276-84

" ,"'\2?6-82 1216-85
1216-80 .\"

,::: ,s,:g

^,6':?::'M"
""; 1276-74,§" 1276-}5,,.$3'

"'"",'ý'<9 """'

,,,,,,,9,;qj%'" 4409
,©),,,,gM<'""'

,,,,,Sp 4077/2
«,6-,,

y""

.U
4077/4

l



,,Č 'gď.58
1

6-is:
"' "-"%F

, " část 4 ä>^""4017/1 3 1276-M6
4013/1 0·' ',>csj;,,,, ,ť' Č",,.,6\

¶2?6 ?49
12?6-142 12?6-143

:17/10 ,.,n l

12ľ6-t31
:""' """":, a5""gj 40'15'b' ,1276-127

127 -126 "h' ,8>'

1276-t?5
S"

1?ľ ?4 "b'
12T6-123

2"" Q"

"

'"6-'"?""

4410

)

4024;y4015/4 l?' 'Q 1276-119,?
276,j17

uS ~jr-j ŕ}
,,,, ,,,R,,,,.,,, í

40;,/, 4Ô48 4CĹ5

,,,,,,, ,,,,m, 4047/2

,,,,

Á]27611!;i

xi2ř6 nob '2'6-°09 -
NJ b ,

M276 )08

!j Q- Q-
P

ť 4047/3 4049 405C

ry

V. ,,,W, j
4340/4

' S'2 L
407//1 ,, N

i
Š""\'°'C 4340/5
H'6-1c4 i
ij"' '°m"""'°' 4047/4

4

N
K'

Klad části ĚjÉ . ,&,,6 '°""
R 4047/5
N
H
N

, -1?76 1IXÁ·812'69b?r769?É
m""
'g:1::6':: ['"Č'

4409":1276 47 ;y

9""'6-904Z:':'y
1276-88 S

1?76-%!' :J.

,,,.": 4060/2
\\,Z\' \ýó"

'7\'·"' 4060/6
.-c'?:.. ,n . .."" 411



' 'st 5 .
4O18/1

Klad části

ji?
,,,, J"

1276-?
N"'

+
i,,,;$,g ""S' ,Zj 'b:

QZ,, '?>_;, "

'""' ' 'b,,y—

, ^,yS """' ,3%%"3 "

A,;"::*' *: ÓQ'
,,,,,, S¢'"

'023

,,,,.,,, ®29 Q.N' , ®28

76 4038/2 Q.
g,,^6-,,, 4040/2 . 403Q

f

· .an an 4038/)\l l

· 6-15? R76-155

40:, 4o:on '°"L """" r
g3\

l

j ř—k
rj rj l

rj rjI " 5

4041
0

" %36 ®354045 4044 4042 4037

l

®24 - ··

l L' l ,í
ľ I

ň25 'l'
' l

Q

f



"~~

/0.50/
RT6-50 4460/1Čast 6

4334/.1 ,é

4020 Š: :2':6';'6' ;;h"
" < 1276"34 1276 33

4017/3 " """"" "

.
2

"0')'/9 4017/6 É88

, : 1126/4, "" " tj ""-" a

,,l' """1'"""" '
e

"""It'
""""—- q

~~_
, ..~~~,, taL~,,_ ""~_

"~"~~,~,,
"- , Y

"7 ,,l"' '\,,'
,,l" l' Ĺ ·

g'")'/'b.·"
, l

l f

,," ,, í '

l l' 1284/1""""""""---------_ l" l í '°" "
""" ·-__,,_ _ """""' ,l ť?, 6-UČ :

ll' ,l "
, S" 1216-2ľl l' """""---- -l' """ !'"",0"

l '0:" Ĺ
l
1279

Éj .\L

: /280/1

Klad části
J ,:" : 1126/1

i276 22R?, JÍ""-"
= 12761%'"6-'9" b

."""S" 1 6 16 1?76-11

·r 6-251 ,,,6-,, 'f?
J 76 ::"'q"""';."" 1277 q_

12?6-11 1 7

1640 1 7

, %/":02 3 2 8

Q-
2 6l?ľ6-9

"' b" /""\



'í" VÝKAZ DOSAVADNĹHO A NÔVÉHÓ STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOv1TOSTi
.·'""" [)osovQdňi StQV Nový stov
,znoč8ňi výměro parcely Druh pozemku Označeni výměra parcely Druh pozemku Typ stovt:y Způs. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

' . OzncjCenipozemku pozemku ji Lei ji Díl přechózi z pozemku Cisio l1sTu Výměra dilu
.,Cparc.dslem =orc.¢islem , výměr v vlastnlctvi ddu

; .' Způsob vyuZlti , Způsob vyuZlti Způsob vyuZtti katastru dřlvéjši poz. ho : m'
ha ' m' ha · m' nemovlTosti evidenci q

L

,

1615/2 : 16/5/2 498 :
q

Q 0 k

1619/7 /619/7 498 i
F q

.

1619/9 1619/9 498
0

q 0 0 Ú
U

1620/3 : : 1620/3 498r b

P ' '

V

1621/1 ; 162//1 498
q Č

. . 0 e

1621/3/ i i 1621/31 1035 i
. .0

0 · P

Ó

2483/1 : : : : 2483/1 498 : :
P

Ó . · P

.%'·

,vS

CK'

Oprdvné/?ý: dle smlouvy

Druh vécnétxj břemene Právo zi7zwán/:provozován/,ÚdrZty a úprav te/ekomun/kaCn/ch vedeni

GEOMETRICKÝ Geometrický pIán ověřil úředně oprávnäný zeměměřický ľnZenýr; Stejnopis Ověřil úředně oprávněný zeínéméřický inZenýr;

jméno, přijmenl: jméno při mení:PLÁN pro ' 'j
vymezenl rozsahu věcnéb břemene ,Číslo poloZky seznamu uŕedné Cisio poloZky seznamu úředně ,
k čdstl pozemku oprávněných zeměměřických hzenýrů oprávněných zeměměřických inženýru

Dne: 14. 3. 2016 ČÍslo: 8//2016 Dne: 21. 3. 2016 Cis1ô, 106/2016

, . , , , , , Tento ste jnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronickéNdeZitostm1 o presnosti odpovida pravnim předpisům. podobě uloZenému v dokumetcjci katastrálnih0 úřadu.

Kotostróhi ůřod swhlasi s očislovdnim pcrcek 0věřéni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.
Vyhotovitel:

j<aa

,
l':,¢,l' ,,.. ď""""

Číslo plánu: 1566-71/2016 , " ,d' . , "o,
8r'a°h7|'""Í město Prahu l "Š

j : ;: Ž i ·X.;'
Obec, Prak, PGP-851/2016-101 Í t %

Kat.územi. Vršov/ce
2016.03.15 08:17:00 CET Ý'%:"%,, ,Š

C ' :"
Mapový llst: Praha 5-2/32 '<!' ý

j::v0osovMním vIastnlkům pozomKů býk) posKytnuto mo2nôst
sezňait se v torénu s přůtmmm mvrhovaných nových hrw14
které byly OZMČôM předepsaným zpŮsobám:



" ?

C/s/o
bodu

727164-2111-6
727164-2111-7

662-738
1191-2
1191-3
1191-4
1191-5
1191-6
1191-7

1191-14
1191-15
1191-16
1191-17
1191-18
1191-19
1191-20
1191-21
1191-22
1191-23
1191-24
1191-25
1191-26
1191-27
1191-28
1191-29
1191-30
1191-31
1191-32
1191-33
1191-34
1191-35
1191-36
1191-37
1191-38
1191-39
1191-40
1191-41
1191-42
1191-43
1191-44
1191-45
1191-46
1191-47
1191-48

21
22
23
24
25
26
27
28

Seznom soďadnľc ( S-JTSK )
Swŕadn/ce pro zápis dc KN Souřadn/ce určené Mřením

Kódy X kva//'ty y X Pozndmka

738856.11 1045143.56 4
738856.55 1045143.32 4
738895.16 1045160.94 3
738866.58 1045149.93 3
738882.74 1045141.23 3
738882.76 1045140.65 3
738866.34 1045149.49 3
738862.93 1045152.07 3
738862.65 1045151.65 3
738903.41 1045177.95 3
738903.66 1045179.60 3
738904.15 1045179.53 3
738903.91 1045177.85 3
738903.20 1045177.12 3
738903.68 1045176.96 3
738902.46 1045175.13 3
738902.90 1045174.89 3
738901.30 1045173.65 3
738901.74 1045173.39 3
738901.07 1045173.07 3
738901.53 1045172.85 3
738897.10 1045165.74 3
738897.54 1045165.50 3
738892.47 1045156.56 3
738888.78 1045151.18 3
738892.91 1045156.30 3
738889.20 1045150.92 3
738887.09 1045148.00 3
738887.51 1045147.74 3
738885.23 1045145.55 3
738885.65 1045145.27 3
738882.87 1045141.31 3
738883.25 1045140.95 3
738902.14 1045174.72 3
738902.28 1045174.09 3
738900.49 1045172.00 3
738900.76 1045171.44 3
738898.01 1045167.43 3
738898.28 1045?66.86 3
738894.78 1045161.14 3
738885.32 1045145.66 4
738885.76 1045145.42 4
738885.04 1045145.20 4
738885.47 1045144.95 4
738860.77 1045152.54 3
738861.32 1045153.30 3
738862.05 1045153.43 3
738862.63 1045i52.87 3
738862.21 1045152.57 3
738861.89 1045152.89 3
738861.60 1045152.84 3
738861.19 1045152.28 3



i'

X
.1" cietai i a:

" ""'T
m ':::::,j:,:"ť'Zíi:""íZ,,{1

. ŕ%:::, %)j=" S

2483/1"©"<JO 1600

>,.\

"6'5"? ."6'W",A " ,y,\ (Qso)

. S :" 9 9 3 727164-2111 7S 6 Ý, 727164-2111-61621/6 , ,'7g,., t9 ;y" ,>
,,?"9,,," ' 26 ,
, 6 7/91y

"J

, 1621/31 , ,¢yy1621/16 N> 76,, %":' ľ:, " ';S
6j s (OJ'\)"

" Sey)""""
1615/7 "a,,,:ýh' /&j>

1615/9
O

V +j%

& ,, "" 1191-26
a'
0\A 1191-43 Č

1619'5 ď """" "
/621/17

" '9 " 1621/8
r, 1191-41 \X !91-25 ¶191-40 ,

,u"?"" "(JŽ1 -24 :9
a" 1191-39 1191-2

J'1191-21 AJ '191-38 & S ,

S '_'%":;" "É, 162//1
31191-19/j,,9, IB

"-S a, "
1191-16 1191"Ĺ5 'S'

"~(0.49) ,S)

1619/7

d

1620/1
1619/3

16£¥"?O

1619/2


